
Prefeitura Municipal de Aurora
GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ n° 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAGAO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE- A COMISSAO DE
LICITAGAO, LOCALIZADA NA AVENIDA ANTONIO RICARDO, N° 43 — CENTRO —
AURORA-CE, COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NODIA 01 DE MARCO DE 2023,AS 09:00HS, ESTARA ABRINDO LICITACAO NA MODALIDADE PREGAO ELETRONICON° 2023.02.10.01-SRP, OBJETO: REGISTRO DE PREGOS DESTINADO A
CONTRATAGAO DE SERVICOS DE LAVAGEM, HIGIENIZAGAO, DESENGRAXAMENTO
E LUBRIFICAGAO DE VEICULOS E MAQUINAS PERTENCENTES AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE AURORA/CE, CONFORME ANEXOI. O EDITAL

COMPLETO ESTARA DISPONIVEL NO ENDERECO ACIMA, A PARTIR DA DATA DESTA
PUBLICACAO, NO HORARIO DE ATENDIMENTO AO PUBLICO, DE 08:00 AS 12:00H, OU
PELOS OS SITES: www.bll.org.br. OU PELO O PORTAL DAS LICITACOES:

http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/, AURORA/CE, 10 DE FEVEREIRO DE 2023.
FRANCISCO RAMALHO MEIRELES — PREGOEIRO.

Avenida Anténio Ricardo, n° 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)3543-1022



é

WWW. OPOV0.coM.BR-° SEGUNDA=FEIRA
» FORTALEZA + CEARA- 13 OF FEVERCRO DE 2029

Sas culees sedate eee piodeieteee
siactoos Saywt Chas queries the ve

Para a advogada séniot no Opice Blum Advogados e gestora
de inovagao Juridica do Laboratério de Inovagao e Dados do
Governo do Estado do Cearé (iris), Mariana Zonari, geralmente
a governanga é tida como menos importante na agenda ASG e é
vista como uma obrigacao de conformidade.

“Contudo, 4 medida que entramos na era digital, a forma
come as empresas gerenciam a seguranca, privacidade e
confidencialidade dos dados ~ todos assuntos de governanga -
tem uma grande influéncia na confianca, reputacao e até mesmo
nos resultados diretos dos negécios. Além disso, é garantir que
est4o contribuindo, em meio a uma revolug4o digital, para uma
sociedade mais segurae transparente”, conclui.

‘COMPROMETIMENTO MUSICAL

A despedida do Skank na Capital cearense contou com acio
sustentavel apoiada pela Solar Coca-Cola. No local do’show foi
montada uma tenda onde funcionou a central de triagem de
residuos realizada por 12 catadores da Associagao de Catadores
do Jangurussu (Ascanjan). Eles fizeram a separacao do material
reciclavel que foi destinada para a EcoMax. Apés 0 beneficiamento
dos materiais, a Solar fara a compra da resina reciclada para
utilizar na fabricagao de novas garrafas PET. De acordo com Alana’
Barros, coordenadora de Sustentabilidade da Solar Coca-Cola, a
iniciativa contribui diretamente coma logistica reversa. A Verdear
Eventos + Sustentaveis assinou a concepgao da agao sustentavel.

% Aponte a camera do celular
* e@acesse mais notas

exclusivas de Caroi Kossling.

RENOV) DALIC 'SERRADEISIAPASATRARSGSOHA DEENERGASAearseeeee00, Torna puiblico que requereu 4 Secretaria - SEMMA,
@ Renovagdo da Licenca de Cee|siedeab?wzjari2025,
Processa_ n° 270-L1

on a Linha

de licenciamento da SEMMA".
JOSE MAURICIO SCOVINODE SOUZA

Diretor Técnico *

ECONOMIA Be
Estadodo Ceard-P Di
Mas Ucherao We Bint Sa. 100t, Henini ce Sortaede Cansecns Oy Detotie taneeationem cumprimento da ratificagao procedida pela Sra. Jussara de Luna|
Batista, Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educagéo, faz publicar
iresumido do Processo Administrative de Dispensa de Licitagdio n® 2023.02.10.01, conforme,

'as Escolas Regulares - EEF, Escolas de Tempo Integral - ETI, Centros de
‘CEI, para o provimento dos Cargos em ComissSo de Diretor e de Coordenador Escolar de
Escolas da Redg Publica Municipal de Barbalha/CE. Favorecida: Fundacao dé
Desenvolvimento Tacnologico do Cariri (Universidade Regional do Cariri - URGA). Valor Total:

R$ 150.295,20 (canto € cinquenta mit duzentos e noventa @ cinco reais @ vinte centavos).eenea 24, inciso Xiil, cic Art. 26 da Lei Federal n* 8.666/93, e suas alteragées
iposteriores. Ox de Dis de Li emitida pelo da Ce de!

\Licttago e Ratificada pela Sra. Jussara de Luna Batiste, Ordenadora de Despesas da;

ESTADODOCEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIARA DO WORTE ~ AVISO DE ABERTU-
RA DE LICITAGAD ~ TOMADA BE PRECOS N° TP 008/2073. Unidade Administrativa: Secretaria
‘Municipal, de Infraestrutura © Services Puiblicos ~ Regente: Comissio de Licitagso - ProcesoSe ree See SS am ale Semestersoeeeebea Data do Extrato: 10 de fevereiro de 2023.

‘Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Aurora. A Comissio de L locaiizada na}eeae Centro —Aurora-CE, eeeeefateeefeeves? 2023, as 09:00hs, estara abrindo Licitago na modalidade Pregdo Etetténico n°ectsstag mdephe soya tiniest pork rearere@ lubrificagSo de2ada para execucdo de pavimenticho em pedra tosca com ruas do
tnuricipic de Guaraciaba do Worte-CE.— Data be Aberhac: 01/05/2023 - Horror O8H90M - Locale
Realizacao da Licitacéo: Setor de Licitacdes, na Avenida Honsenhor Furtado, n° 55, Centro, CEP:
(62.280-000 - Guaraciaba do Norte/Cearé ~ Local de Acesso a0 Edital: No endereco acima e nos links
inttps: {erera:portatmunicipios.com.b¢/sistema/externo/ticitacaes/ processe. asp™vEMP._| CNP J=07
569205000131; https:f/muni tee.ce.govibr — do Grgio: a
Soxta de 08H as 12H © de 13H as 15H ~ Presidente da Comissio de Licitacae: Emanuel Fernando
Ribeiro, GUARACIABA DO HORTE ~ CE, 10/02/2623. Emanual Fernando Rikaira - Presidente da
Comicake Pormanente de Licitasio.do: deAurora/CE, Ai ooo _ino enderego acima, a partir da dala desta pudiicagSo, no horariodealendimente ao piiblico,

[08:00 as 12:00h, cv pelos os sites: www-bll.org.br. Gu eb 0 Poi dasLiane‘toe .ce.gov. bri
|, AuroralCE, 10 de

Estado do Ceara - Mt ‘de Aurora - Extrato da a
}de Educacse do municipio de Aurora tora piblico o Extrato do Conlrato N° 2023.02.09.01,
iresultante da16a Gantratagsa Dieta, com base no art. 24, ini, da Lal Fasera 8.65809 sas

: Unidade de Educagso. DolacSo}
jOrgamentaria: 0701.12.365.0023.2.024 - 1840000000. Oe ane kecede kits de inclus3o pare alunos com necessidades

GOVERNO FEDERAL
MINISTERIO DA

FAZENDA

UMIAG € RECONSTAUELS.

/Odjeto: ‘especiais, sob}
|responsabilidade da Secretaria Municipa’ de Educago de Aurora/CE. Vignola do Gontrato; até 31

ide dezembro de 2023. Contratada: Pronai Comércio de Livros LTDA-ME (Pronai Livros), inscrita no|
ICNP Sob 0 n® 10.748.14710001-18. assina pela Contratada: José Reinaldo de Oliveira - CPF n°

'819.078.429-34, Assina pela Contratante: Clcera Edana Tavares Luna. Valor Global: R$ 13.800,00|
(treze mil e oitocan‘os reais). Aurora/CE, 09 de Fevereiro de 2623.

AViSO DE VENDA e
Edital de Lelio Pabiico n° 3035/0223-CPAJRE -

1° Leilao e n° 3036/0223 CPA/RE - 2° Leilao
TREO RGECteree‘se encontra(m). imovel

indvel
fa) recebida te} em

‘detain, ch calte utancnean Gadenine Hovtads aemuenitens t4-Gewcn OMe on
‘Leiido Puliioa - Condipies Basicas, do qual ¢ parte integrante o presente aviso de Venda, estar
disposigao dos interensados de 31/03/2023 até 0814/2023. no primeira leito, e de 1404/2023 atdei, ; Agénciasda CA ribo

fi deste Edi, no estado fcca'e de caupagso em que:

Estado do Ceara ~ Prefeitura Municipal de Assaré - fateh py tower PeEletrénice n® 2023.01.27.1, A Pregooira do Assaré/CE, toma|Eaetieeenoesogenssanaae fora dectarada vencedora a|
seguinte empresa: vencedora ee101, por apresentar o meihor prego na disputa de lanoes. A mesma tora declarada

it integral as do informagoes: Sala da Comiseaodel
‘Licitagdo ou pelo telefone adeeen ae Serea{Estado do Ceara — Wu te. Aviso deRevogagao de L sspe orgasm ceciosreapsprimecrereaop tab

na Rua
HeNaieeseaeec?, Dies Chee aeakes i eabeons

(88) 3633. 1188, Luan Mourdo Venancio—
telocire(a), OLIVEIRA, Avenida

(Nossa Senhora do Camo, n° 1.650, sala 41, bakro Cano, Belo Horizonte, CEP 30330.000,
talefones 31) 3241-4164e/ou 0800 037 5020 & atendimento de segunda a sexta das 8h ds 18h, site:
swwwapietoes

combr.O Ecital estara disponivel tarnbém no site:

wwwcoinagov
beimoveiscaica. O 1”

Leitio reaizar-se-a no dia ‘38

10h
(honiriodeBrasilia),

© os lotes ‘sorte
ofertades no 2° Leio no dia 25642023, as

10hthorikio
de

Braslial
ambos excusivamente no site

‘do lellosiro

www
cpieloes.combt‘COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO - CN MANUTENCAO DE BENS

[Estado do CearaFS eateie PalealbancaeaeeeeeBaap diy cong g Profeitura de Assani/CE, toma piblico ofeS eeeee ceepe aca to aotates08006,

Props| BOS @!feeraierorereens tes
Eletro cianeeeLotes:

Iewenraae fz smote rareo adaSoeEsitaljconeaencomaios ainda que restaram fracassados os lotes 01 ¢ 04.
oe Siac

Reema ceanepenptigernteecee AssaréiCE, 10 de fevereiro de 2023.|/Lohane Morais Tributino - Oficial.



4

DIARIO OFICIAL DA UNTAO. secao 3 ISSN 1677-7069 N® 31, segunda-feira, 13 de fevereiro de 2023
Servigos Ltda - 56. Marea Locacées e Servicos Eirell - 57. TG Empreendimentos - 58,Construtora Impacto Comércio e Servicos - 59. CONJASF - Construtora de Agudagem ttda

~ 60. F. Airton Victor - ME - 61. Nascente Construgdes Ltda - EPP - 62. Vitoriano Projetos
© Servicos Ltda - 63. Atualves Construgées e Servicos Ltda. Inabilitadas: 1, Ecoserv
Construgbes  Servicos - 2. RE Sousa Construgdes e Servicos - 3. Ellus Servicos Ltda - 4,Meta Empreendimentos e Servicos de Loc de Mao de Obra Eireli - ME. Fica aberto 0 prazoFecursal com base no art, 109 incisos |, alinea “a”, da Lei Federal n2 8.666/93.

Aracoiaba-CE, 10 de fevereiro de 2023
FRANCISCO EUDES MONTE SILVA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA

AVISO DE LICITACAO.
PREGAO ELETRONICO N® 2/2023-PE/SRP

O Municipio de Aratuba, por meio da Pregoeira Oficial, torna ptiblico PregioEletronico N* 002/2023-PE/SRP, que tem como objeto: REGISTRO DE PRECOS PARAFUTURAS E EVENTUAIS AQUISICAO DE UNSUMOS, INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOSODONTOLOGICOS PERMANENTES PARA AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIODE ARATUBA/CE, a partir do dia 13 de Fevereiro de 2023 88 10hs, através do enderecoeletrénico www.blicompras.org.br. Recebimento das Propostas de precos encerrando nodia 23 de Fevereiro de 2023 as 10hs, a partir das 10:30hs a formalizacio dos lances edocumentos de habilitagao. informacées na sala da Comisséo de Licitagdo, situada na RuaJulio Pereira, n® 304, Centro, CEP 62.672-000, Aratuba/CE, endereco eletranico:aratubalicitacao@gmail.com,

Aratuba-CE, 10 de Fevereiro de 2023
RAQUEL FERREIRA DE PAIVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARE

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGAO ELETRONICO NE 2023.01.27.1

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Assaré/CE, torna publico ojulgamento do Pregio Eletrénico n°. 2023.01.27.1, do qual fora declarada vencedora aSeguinte empresa: Sampla Comercio e Servigos de Informatica EIRELI vencedora junto a0Lote 01, por apresentar o melhor preco na disputa de lances. & mesma fora declaradahabilitada por cumprimento integral as exigéncias do Edital Convocatério. informages:Sala da Comissao de Licitacdo ou pelo telefone (88) 3535-1613,

Assaré/CE, 10 de fevereiro de 2023
MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA
EXTRATO DO CONTRATO.

Extrato do Contrato N® 2023.02.09.01, resultante da Contratac3o Direta, com base no art.24, inciso il, da Lei Federal n® 8.666/93 e suas alteragdes posteriores: UnidadeAdministrativa: Secretaria Municipal de Educag3o. Dotacdo—Orcamentéria:0701.12.365.0023.2.024 - 1540000000. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00. Objeto:aquisi¢ao de kits de inclusdo para alunos com Necessidades especiais, sob responsabilidadeda Secretaria Municipal de Educag3o de Aurora/Ce. Vigéncia do Contrato: até 31 dedezembro de 2023. Contratada: Pronai Comércio de Livros UTDA-ME (Pronai Livros), inscritano CNPJ sob o n2 10.748.147/0001-18. assina pela Contratada: José Reinaldo de Oliveira -CPF n® 819.078.429-34. Assina pela Contratante: Cicera Edana Tavares Luna. Valor Global:RS 13.800,00 {treze mil e oitocentos reais).

AVISO DE LICITACAO.
PREGAO ELETRONICO NP 2023.02.10.01-SRP \A Comissao de Licitacao, localizada na Avenida Anténio Ricardo, n° 43 - Centro Aurora-CE, comunica aos interessados que no dia 01 de Marco de 2023, as 09:00hs,estard abrindo Licitagdo na modalidade Pregao Eletrénico n° 2023.02.10.01-SRP, objeto:Registro de Precas destinado  contratacdo de servicos de lavagem, higienizacao,Gesengraxamento e lubrificagdo de veiculos e maquinas pertencentes as UnidadesAdministrativas do Municipio de Aurora/CE, conforme Anexo |. O edital completo estarddisponivel no endereco acima, a partir da data desta publicac3o, no hordrio deatendimento ao publico, de 08:00 as 12:00h, ou pelos os sites: www.bll.org.br. Ou pelo oPortal das Licitagdes: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/.

Aurora/CE, 10 de fevereiro de 2023
FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA

EXTRATO DO CONTRATO

Extrato do Contrato n° 25.07.06/2022 referente a Licitagdo na modalidade Tomada dePrecos n* 2022.04.08.2, Partes: 0 Municipio de Barbaiha, através da Secretaria Municipalde Satide e a empresa JAO Construgdes e Servigos LTDA ME. Objeto: Contratac3o deServigos 3 serem prestados na construc3o de Unidade Basica de Salide - UBS, porte 01,situada na Rua Projetada n® 03, Condominio Minha Casa, Minha Vida, Zona Rural doMunicipio de Barbalha/CE, por intermédio da Secretaria Municipal de Sadde, amparada naProposta SISMOB N? 11,740,887.0001/21-006, conforme especificagdes constantes noEdital Convocatério. Valor Total: R$ 858.704,03 {oitocentos e cinquenta e oito milSetecentos e quatro reais e trés centavos). Prazo de Execugdo: 210 (duzentos e dez) dias.Vigéncia do Contrato: até 31/12/2022. Signatarios: Sheyla Martins Alves Francelino e JoséAparecido de Oliveira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGAO ELETRONICO N¢ 2023.01.24.1

© Municipio de Barro/CE, através do Pregoeiro Oficial, torna publico quefora concluido o julgamento final do Pregio Eletrénico n® 2023.01.24.1, Sendo oseguinte: Empresas Vencedoras - Francisco Antonio Batista, vencedora junto ao lote 1,Ferreira e Luna Comercio e Servico UDA, vencedora junto aos lotes 2, 3 e 4,Comercial JV Minimercados LTDA, vencedora junto aos lotes 5, 6, 7 e 8 porapresentarem melhores precos na fase de disputa, estando em conformidade com ospraticados no mercado, sendo ainda, declaradas habilitadas por cumprimento integralas exigéncias do Edital Convocatério. Maiores informacées na sede da Prefeitura, sitona Rua Alaide Feitosa, n° 140, Bairro Jardim Sao Francisco - Barro/CE ou ainda atravésda plataforma eletrénica: www.licitabarro.com.br

Barto/CE, 8 de fevereiro de 2023
HEITOR FERNANDES FELIX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ
RESULTADOS DE HABILITACAO

TOMADA DE PRECOS N® 1/23-TP-FME

4 Comissio Permanente de Licitacéo da Prefeitura Municipal de Bela Cruz,torna publico aos interessados 0 resultado do julgamento dos documentos de habilitac3oda Tomada de Precos N° 001/23-TP-FME, Licitante(s) Habilitada(s}: VK Construcdes @Empreendimentos Lida, 2Y Consultoria, Construgées e Participacdes, MV & R Locacdo eConstrugdo Eireli, Limpax Construg6es e Servicos Ltda, Eletrocampo Sep -Construcées Ltda, Clezinaldo $ de Almeida Construgées EPP, CentroEmpreendimentos Ltda, AOS Construgées Ltda, DTC Construgdes e Sery;
~ ConstrugGes e Servicos itda ME, Abrav Construgdes Servicos Even,
EPP, LB Construgdes Ltda, WU Construgdes e Servicos Ltda, ConstTecta ConstrugSes e Servicos Ltda, Consbral Construges &
ressalva, fica aberto 0 prazo recursal previsto no art. 109, incisa8.666/93.

TOMADA DE PRECOS N® 2/23-TP-FMS

A ComissSo Permanente de Licitagdo da Prefeituratorna piiblico aos interessados o resultado do julgamento dos doculda Tomada de Precos N2 002/23-TP-FMS, Licitante(s) Habilitada(s);Servigos Ltda, VK Construgées e Empreendimentos Ltda, F da RoGonsultoria © Servicos, Eletrocampo Servicos E Construcées Ltda, ABRADAEAH EDServicos E Eventos e Locacées EPP, Construtora AG Elreli ME, Centro Norte PrajeteenEmpreendimentos Ltda, WU Construgdes e Servicos Ltda, Zenedine Zidane SampaioCavalcante Construcdes, MV & R Locago e Construcio Eireli, Mandacaru Construgdes &Empreendimentos Ltda, Construtora Vipon Ltda, Ivanildo Nascimento Rodrigues eC. M.Servigos E Construs6es Ltda, fica aberto © prazo recursal previsto no art. 109, inciso |,alinea "a" da Lei n? 8.666/93.

Bela Cruz - CE, 9 de fevereiro de 2023
FERNANDO FRANCA SILVEIRA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM

AVISO DE LicITACAO.
TOMADA DE PRECOS N® 2023.02.07.001

A CPL da Prefeitura Municipal de Camocim/CE, torna publico paraconhecimento dos interessados, que no préximo dia 01 de marco de 2023, 3s 09h00min,na Sede da Prefeitura, localizada a Praca Severiano Morel, Centro, Camocim/CE, estaréfealizando licitag’o na_modalidade Tomada de Presos, do tipo Menor Preso porEmpreitada Global, tombada sob 0 N.° 2023.02.07.001, com fins a Objeto: Contratagio deempresa para exacugao dos servicos de reforma e recuperacio de pavimentacdo em pedratosca, nas ruas da sede do Municipio de Camocim/CE, de acordo com as condigbes ¢especificagBes técnicas contidas no Projeto Basico e anexos, Informacbes na Sede da CPL,localizada & Praca Severiano Morel, Centro, Camocim/CE, no hordrio de 08:00 5 12:00h”

Camocim/CE, 10 de fevereiro de 2023
=FRANCISCA MAURINEIDE CARVALHO DE ARAWJO

Presidente da CPL.

AVISO
PREGAO PRESENCIAL N2 2023.01.03.002

Convocacao Para Nova Sessio
O Municipio de Camocim/CE, através de sua Pregoeira, torna pubblico aosinteressados, ¢ em especial aos participantes do Pregio Presencial N° 2023.01.03.002, cujoObjeto € o Registro de precos para futuras e eventuais fornecimentos de refeledes, coffeebreak, lanches, quentinhas, servicos de buffet e os outros destinados a suprir asnecessidades das diversas Unidades Administrativas do Municipio de Camocim/CE,conforme sesso ocorrida no dia 18 de janeiro de 2023, que, tendo em vista que a¢empresas vencedoras do certame, a empresa Francisco Tiago Lemos Oliveira CNP) N°40.504.276/0001-19, apresentou termo de desisténcia dos itens ofertados; a empresa J RCoelho Tavares CNP) N® 11.649,195/0001-11, ndo apresentou regularizacdo daGocumentacao no prazo de cinco dias Uteis conforme Lei 123/06. Amparado na Legislacao,fica convocada todas as empresas participantes, no Prego supramencionado, para roveSessdo piiblica visando negociacdo e abertura de documentos de habilitacso, a qualocorrera na sala de licitagdes do Municipio Camocim/CE no dia 15/02/2023 as 09:00 horas,Informacdes na Sede da CPL, localizada 8 Praca Severiano Morel, Centro, Camocim/CE, nohordrio de 08:00 as 12:00h.

Camocim/CE, 10 de fevereiro de 2023
aFRANCISCA MAURINEIDE CARVALHO DE ARAWJO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO.

AVISO DE LICITACAO

TOMADA DE PRECOS N® 2.03.01/2023
4 Prefeitura Municipal de Capistrano, Cearé torna publico que se encontra adisposi¢ao dos interessados, Edital de Tomada de Precos N° 02.03.01/2023 que seraPealizado dia 02/03/2023, as 13h00min, cujo objeto € a CONSTRUCKO DE 01 (UM) CRECHECOM 6 (SEIS) SALAS DE AULA COM QUADRA, PADRAO FNDE NO MUNICIPIO DECAPISTRANO/CE, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO N®, 202200369-1/FNDE. Outrasinformagbes ¢ aquisi¢ao do Edital os interessados deverdo dirigir-se 3 Prefeitura Municipalde Capistrano, situada & Praca Major José Estelita de Aguiar, s/n®, Bairro Centro,Capistrano/CE, no hordrio de O8h00min 85 12h0Omin,

Capistrano - CE, 9 de fevereiro de 2023
ALINE BANDEIRA DA SILVA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIACU
AVISO DE LICITACAO.

PREGAO ELETRONICO N® 2023.02.08.01

A Secretaria Municipal de Satie do Municipio de Caririacu-Ceard, considerando acomissao de licitagao, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial e em cumprimento ao que determinaas leis federais 8.666/93, 10.520/02 e o decreto 10.024/19 e suas posteriores alteragdes, 0 PregoeiroOficial do Municipio de Caririacu/Cearé, torna piblico para conhecimento dos interessadoe querealizard a licitagao na modalidade Prego Fletronico N° 2023.02.08.01, cujo objeto é a Contratac3ode pessoa juridica para o fornecimento de Medicamentos e Materiais Medico - Hospitalares deLaboratorio e Psicotrépicos, aparelhos e equipamentos hospitalares e instrumental para atender asnecessidades da Secretaria Municipal de Satide de Caririagu-Ceard. A entrega das propostas deprecos sera a partir do dia 14/02/2023eabertura das. Propostas de precos no dia 28/02/2023 as07:00horas. Tudo conforme especificagBes contidas no edital, o qual encontra-se na integra na sededa comissdo permanentede licitac3o no Endereco Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririagu - Ceard,no hordrio de 08:00hs as 12:00hs e nos sites www.tce.ce.gov.br e blicompras.com.

Caririagu-CE, em 10 de Fevereiro de 2023
JOSE LENOS BESSA BATISTA

Pregoeiro Oficial

ite, ‘ines Meeedei aatEaae ee


